con las condiciones de la invitación publicada y con los ofrecimientos formulados en su 
propuesta. 

En consecuencia, esta aceptación se regirá por los siguientes parámetros: 

VALOR: El valor total de la presente aceptación de oferta es la suma de SEIS MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE ($6.625.369) 
M/CTE, incluido los impuestos que se llegaren a causar. 

FORMA DE PAGO: El Consejo pagará al contratista el valor del contrato en un único 
pago, después de presentado el documento de cobro, previo recibo a satisfacción por 
parte del supervisor de la entrega de la totalidad de las pólizas contratadas.

[...]

facturas o los documentos soporte, serán responsabilidad del Contratista, quien no tendrá 
por ello derecho al pago de intereses o compensación de ninguna naturaleza. Lo mismo 
se predicará cuando el Contratista no elabore ni presente oportunamente las respectivas 
facturas. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: El término del presente contrato será de trescientos sesenta y 
cinco (365) días calendarios, contados a partir de la publicación de la comunicación de 
aceptación de la oferta. 

Se aclara que la vigencia de las pólizas será anual. 

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA: 

OBLIGACIONES GENERALES DEL CONTRATISTA: 

1. Cumplir con el objeto del contrato en la forma y tiempo pactado.